19 Grorud

Folke- og boligtelling 2001

Grorud, bydel 19 i Oslo kommune — grunnkretser

Kartet viser grunnkrets-, bydels- og tettbebyggelsesgrenser. Grunnkretsnummeret er vist med de fire siste
sifrene. Grunnkrets- og bydelsgrensene er a jour per 3. november 2001 og tettbebyggelsesgrensene

per 1. januar 2002.

Bydel 27: Marka

Bydelsgrense
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Dyrka mark

Skog
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Folke- og boligtelling 2001 19 Grorud

Folkemengde, etter kjgnn og alder. Oslo kommune og bydelen. 3. november 2001. Prosent

Menn Kvinner
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m Grorud . 85-89 ar

80-84 ar

Hele kommunen

75-79 ar

70-74 ar

65-69 ar

60-64 ar

55-59 ar

50-54 ar

45-49 ar

40-44 ar

35-39 ar

30-34 ar

25-29 ar

20-24 ar

15-19 ar

10-14 ar

5-9 ar

0-4 ar
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